様式第 19 号(第 14 条関係)

定 住 住 宅 明 渡 届

下記のとおり定住住宅を退去いたします。

退去に際し住宅の畳表替、襖、障子及び網戸の張替、住宅の清掃並びにその他自己破

損部等の補修及び修繕を　　　　年　　月　　日までに完了しておきますので住宅の退

去検査をお願いします。

※本届けは退去予定日の１０日前までに提出してください。

この欄は、記入しないでください。

 決

裁

町 長 副町長 課 長 補 佐 係 長 係 合 議

受 付 年　　月　　日

 入

居

住

宅

所 在 地 邑南町　　　　　　　　　　　　　　番地

住 宅 名 定住住宅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号室

事 前 検 査 日 時 　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

本 検 査

及 び

明 渡 希 望 日 時

　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分

移 転 先

住所

(電話番号　　　　　　　　　　　)

　　上記のとおり届けます。

年　　月　　日

　　　邑南町長　　　　　様

入居者氏名

退 去 日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日